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SKOPJE

КАРПОШ

СКОПЈЕ

ЛОКАЦИЈА



МОМЕНТАЛНА СОСТОЈБА



ТрансформиранМеморија

КИОСК K67



Булевар Илинден

6.500m² ПАРК

Булевар Партизански Одреди

СКОПЈЕ ГРАДСКО МАЛ

ВЕГЕТАЦИЈА

ПАРТИЗАН

ЗЕЛЕНА ОСКА

ПОСТОЕЧКА ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

НОВА ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

ПАРКИНГ

ЦРКВА

ПЕШАЧКА УЛИЦА

УРБАН КОНТЕКСТ



НОВА ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

ПЕШАЧКА УЛИЦА

ВЕГЕТАЦИЈА

ПАРТИЗАН 

ПЕШАЧКО ДВИЖЕЊЕ

СПОРТСКА ЗОНА

ИГРАЛИШТЕ

ВНАТРЕШНА ОСКА

УЛИЧЕН ПАЗАР

АМФИТЕАТЕР

ЕКОНОМСКИ ВЛЕЗ

АВТОБУСКА СТАНИЦА

СОДРЖИНА НА 
ЛОКАЦИЈА



ОТВОРЕН ПРОСТОР
Игралиште - 01 
Пинг Понг - 02

Кошарка на отворено - 03 
 Амфитеатар - 04 Отворен 

пазар - 05 
Главен влез - 06

01

02

03

04

05

06



01СЛУЖБА ЗА МССФ

01

23m²

EЕЛЕВТАТОР

ЕЛЕВАТОР         E

EЕЛЕВТАТОР

02

02

СОБА ЗА СОСТАНОЦИ 104m²

03

03

04

04

05

05

06
06

07

07

ЧУВАЕ НА МССФ 30m²

ТОАЛЕТОТ 15m²

ДЕЛОВНА ПОДРАЧЈЕ 50m²

МССФ ПОВЕЕ РАНГ 627m²

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 208m²

08

08

 LOUNGE ПРОСТОР 141m²

09

09

52m²

10

10

11

11

12

12

13

1314

14

35m²

16m²

8m²

МУ 830m²

17m²

15

15

100m²

16

16

КАНЦЕЛАРИЈА 01

КАНЦЕЛАРИЈА 02

САЛА ЗА СОСТАНОЦИ

ТОАЛЕТ

МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН ПРОСТОР

ТОАЛЕТ

СОБЛЕКУВАЛНИ

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 23m²

17

17

ПРОСТОР НА ИЗЛОБА 70m²

18 18ОТВОРЕНА КОITАР 18m²

19

19

РЕСТАРНАТ+ ТЕРЦИЈА 202m²

E
E

E
E

E

ПРИЗЕМЈЕ



01СЛУЖБА ЗА МССФ

01

23m²

EЕЛЕВТАТОР

EЕЛЕВТАТОР

ЕЛЕВАТОР      E

02

02

СОБА ЗА СОСТАНОЦИ 104m²

03

03

04

04

05

05

06
06

07

07

ЧУВАЕ НА МССФ 30m²

ТОАЛЕТОТ 15m²

ДЕЛОВНА ПОДРАЧЈЕ 50m²

МССФ ПОВЕЕ РАНГ 627m²

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 208m²

08

08

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 141m²

09

09

КАНЦЕЛАРИЈА 01 52m²

10

10

11

11

12

12

13

1314

14

КАНЦЕЛАРИЈА 02 35m²

СОБА ЗА СОСТАНОЦИ 16m²

ДОСТАПНО ТОАЛЕТОТ 8m²

МУЛТИФУНКЦИОНАЛ ПОВИК 830m²

ТОАЛЕТОТ 17m²

15

15

СОБЛЕКУВАЛНА 100m²

16

16

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 23m²

17

17

ПРОСТОР ЗА ИЗЛОЖБА 70m²

18ОТВОРЕНА КУЈНА       18     18m²

19

19

РЕСТОРАН + ТЕРАСА 202m²

E
E

E
E

E

ПРВ КАТ



        ЕЛЕВТАТОР E 

КАНЦЕЛАРИЈА ЗА МССФ   01

01

23m²

EЕЛЕВТАТОР

EЕЛЕВТАТОР

02

02

САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 104m²

03

03

04

04

05

05

06
06

07

07

30m²

15m²

50m²

627m²

МАГАЦИН ЗА МССФ

ТОАЛЕТ

LOUNGE ПРОСТОР

ПРОСТОР ЗА СТРЕЛАШТВО

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 208m²

08

08

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 141m²

09

09

КАНЦЕЛАРИЈА 01 52m²
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1314
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КАНЦЕЛАРИЈА 02 35m²

СОБА ЗА СОСТАНОЦИ 16m²

ДОСТАПНО ТОАЛЕТОТ 8m²

МУЛТИФУНКЦИОНАЛ ПОВИК 830m²

ТОАЛЕТОТ 17m²

15

15

СОБЛЕКУВАЛНА 100m²

16

16

ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ 23m²

17
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ПРОСТОР НА ИЗЛОБА 70m²

18 18ОТВОРЕНА КОITАР 18m²

19

19

ЕСТАРНАТ+ ТЕРЦИЈА 202m²

E
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E
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E

ПОДРУМ
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